МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
« ХОШУН-УЗУРСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 12
от 29 апреля 2016 года
у.Хошун-Узур.

В рамках реализации мероприятий, связанных с празднованием 71 – й годовщины Победы в ВОВ и предотвращения актов вандализма в отношении памятников  воинам ВОВ, распоряжаюсь:

1. Утвердить график на посуточную охрану памятников сельского поселения «Хошун-Узурское» с 01 по 15 мая 2016 года, согласно графику дежурств (прилагается).
2. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

ИО Главы МО СП « Хошун-Узурское»                                    О.О.Мункуева

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ« ХОШУН-УЗУРСКОЕ»
ГРАФИК
Круглосуточного дежурства  на территории памятников воинам ВОВ муниципального образования сельское поселение «Хошун-Узурское»
В период с 01 по 15 мая 2016г.
	№
	должность
	Фамилия, имя, отчество
	Дата дежурства
	Номера
телефонов
	Подписи
	Примечание

	1
	Специалист МО СП «Хошун-Узурское»
	Гомбожапова Людмила Баировна
	01.05.2016

	89243931662

	2
	Директор МБУК
 Х-Узур
	Дынзынова Сэсэгма Бургуртовна
	02.05.2016

	89834224442

	3
	Директор МБУК Харьястка
	Чернинов Саян Владимирович
	03.05.2016

	89146311594

	4
	Специалист МО СП «Хошун-Узурское»
	Мункуева Октябрина Очировна
	04.05.2016
	89243991771

	5
	Командир ДНД
	Бадмацыренов Даши Цыбикдоржиевич
	05.05.2016
	89243987977

	6
	Водитель пожарной машины
	Дашинимаев Баир Цыдендамбаевич
	05.05.2016
	89148471060

	7
	Член ДНД
	Манибадаров Алдар Жаргалович
	10.05.2016
	89246565808

	  8
	Член ДНД
	Будажапов Баир Баясхаланович
	09.05.2016
	89243906065

	9
	Член ДНД
	Очиров Бимба-Цырен Валерьеви
	10.05.2016
	89243902422

	10
	Командир ДНД
	Бадмацыренов Даши Цыбикдоржиеви
	11.05.2016
	89243987977

	11
	Водитель пожарной машины
	Дашинимаев Баир Цыдендамбаевич
	12.05.2016
	89148471060

	12
	Член ДНД
	Манибадаров Алдан Жаргалович
	13.05.2016
	89246565808

	13
	Член ДНД
	Будажапов Баир Баясхаланович
	14.05.2016
	89243906065

	14
	Член ДНД
	Очиров Бимба-Цырен Валерьеви
	15.05.2016
	89243902422

ИО Главы МО СП « Хошун-Узурское»                             О.О.Мункуева